UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Yên Thế, ngày     tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện

Thân Minh Sâm tháng 11 năm 2023

Thực hiện Chương trình công tác tháng 11/2023 của Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện, Phó Chủ tịch UBND huyện Thân Minh Sâm xây dựng lịch làm

việc tháng 11/2023, như sau:

1. Ngày 02, 03/11/2023: Đi học công tác tại huyện Lạc Thủy, Hòa Bình

2. Ngày 04/11/2023: Dự kỷ niệm 15 năm Ngày thành lập xã Đồng Tâm.

3. Ngày 06, 07/11/2023: Chủ trì Hội nghị biểu dương, tôn vinh các điển

hình tiên tiến trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi huyện Yên Thế,

lần thứ nhất năm 2023.

4. Ngày 08/11/2023: Chủ trì họp xét danh hiệu văn hóa năm 2023

5. Ngày 09/11/2023: Chủ trì buổi làm việc với các xã dự kiến phấn đấu

đạt chuẩn nông thôn mới năm 2024.

6. Ngày 10/11/2023:

+ Dự Hội thảo “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo gắn với khai thác giá trị di

tích lịch sử, văn hóa, cảnh quan thiên nhiên nhằm phát triển du lịch bền vững

tỉnh Bắc Giang” tại tỉnh.

+ Chủ trì buổi làm việc với phòng, đơn vị liên quan giải quyết vướng mắc,

khó khăn trong công tác giải quyết thủ tục hành chính.

7. Ngày 11/11/2023:

+ Tiếp và làm việc với đoàn đánh giá ngoài của Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh về công nhận trường đạt kiểm định chất lượng giáo dục và trường đạt chuẩn

quốc gia tại THCS Đồng Hưu; THCS Hoàng Hoa Thám

+ Dự ngày Hội Đại đoàn kết toàn dân và công bố quyết định Thôn đạt

chuẩn NTM kiểu mẫu (Thôn Đề Thám, xã Đồng Tâm)

8. Ngày 17/11/2023: Dự họp Đảng ủy cơ quan chính quyền

9. Ngày 20/11/2023: Dự và chúc mừng kỷ niệm 41 năm Ngày nhà giáo

Việt Nam (20/11/1982-20/11/2023).

10. Ngày 22, 23/11/2023: Dự phiên họp UBND huyện thường kỳ tháng

11/2023.

11. Ngày 27/11/2023:

+ Dự Hội nghị giao ban với Bí thư, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

+ Tiếp và làm việc với đoàn đánh giá ngoài của Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh về công nhận trường đạt kiểm định chất lượng giáo dục và trường đạt chuẩn

quốc gia tại THCS Đồng Hưu; THCS Hoàng Hoa Thám.

12. Ngày 28, 29/11/2023: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy

(phiên thứ 42).

13. Ngày 30/11/2023: Dự Hội nghị biểu dương, tôn vinh các điển hình

tiên tiến trong vùng đồng bào DTTS&MN tỉnh, lần thứ nhất năm 2023 tại tỉnh.

14. Dự Hội nghị giao ban lãnh đạo UBND huyện vào thứ 5 hàng tuần.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch làm việc tháng

11/2023 của Phó Chủ tịch UBND huyện Thân Minh Sâm để các ngành, đơn vị

biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan của tỉnh, TW đóng trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thân Văn Nam

		Namtv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-11-01T08:41:27+0700

		2023-11-01T08:59:19+0700

		2023-11-01T08:59:27+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-01T08:59:45+0700